Do quindocim solidis et quatuor dcnariis ad Leveville nobis datis et terra 
sita apud Gastellc et de uno modio hladi et altero avene in décima Piati-
villo, et do V solidis apiid Gastelle et concessio dicti domini de elemosinis. 

Eg-o Ebrardus de Levesvil le, miles, universis présentes litteras ins-
pecturis, notum facio quod cum karissimus pater meus Amauricus de 
Ix'vesvilla, miles, et Aales, mater mea, morientes deleg-assent in puram 
et perpctuam elemosinam dedissent monachis Beate-Marie de Josaphat 

T 

à 
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1 . 

Garnotensi, apud quos eliam tiimulati jacent, xx solidos annui reddi-
tiis ad anniversaria sua facienda sing-ulis annis, in festosancti Remig-ii, 
per manum meam vel successorum meorum ap«d Levesvillam perci-
piendos, dicti monachi eosdam {sic) xxi solidos mihi et successoribus 
meis omnino qai taverunt ; pro quibus xxi solidos prefatis monachis 
dedi e t in perpe tuum quieteet pacificehabendos et possidendosconcessi, 
omnes ceasus meos quos habebam apud Chamfou^ apud Penchât , apud 
Firmitatem-Aales, apud Gastelle et apud Tabulas, cum omni j u r e et 
dominio ad eosdam census pei^tinentibus; laudantibus et approbantibus 
et concedentibus karissima uxore mea Kather ina et liberis nostris, 
Girardo f ra t re ineo ; campipartem etiam terre apud Gastelle site a 
Hemerico deJumièg-es, milite, et filio suo Micbaele, dictis monachis 
dimissam, que mihi et heredibus meis debebantur, eisdem monachis in 
perpetuum habendam et possidendam concessi. Preterea X"" et VIII" 
sextaria, novem de blado, totidem de avena. que sepefati monachi in 
décima de Piativillari ^ annuat im percipiuntet infra dimidium modium 
medietatem bladi e tmedie ta tem avene quem Germundus de Levesville, 
canonicus, pa t ruusmeus , eisdem monachis moriensdeleg-avit in pradicta 
décima de Piativilla annuat im habendam, et quinque solidos annui 

' Les religieux de Josapliat faisaient aveu de leurs terres de Poisvilliers aux seigneurs de 
la Salle de Poisvilliers; 

1026, à M. Claude de Harville, chevalier des ordres du roy, conseiller en ses conseils 
d'Estat et privé, capitaine de 50 hommes d'armes, gouverneur de la ville et citadelle de Calais 
ot pays reconquis, soigneur de Palloiseau, la salle de Poisvilliers, Fresnay-le-Gilmert. 

1659, à Pierre Momerot, conseiller du roy, secrétaire de sa IMajesté, maison, couronne de 
France et trésorier de ses parties casuelles, seigneur de Fresnay-le-Gilmert, la salle de Pois-
villiers, la Motte Blanville, Chavannes et autres lieux. 

1673, à Anne de Harville, dame de Fresnay-le-Gilmert, la salle de Poisvilliers, épouse de 
Ms"- le duc d'Orval. 

1711, à Florent Boutet de Guignonville. 
1736, à Henri de Briqueville, marquis de la Luzerne, seigneur de la salle de Poisvillers. 
1789, à Mathieu-François Gouttard, écuyer, maître d'hôtel du roy, seigneur de Leveville, 

le Bois Foucher, fief Lauvault, mairie de Poisvilliers, la Grappe, les Gourtins. 

^ En 1512, Gervais Tigrin, presbtre, chappelain « desservant l'église parroischial de Poisvil-
liers », donnait à Josaphat plusieurs terres par lui acquises entre 1486 et 1501 en la dite 
paroisse. (A, D. H. 2110.) 

T 
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census qnos karissima, matcricm mea Aalina., .sepofalis monachis apud 
(lastelle dedil et omnes elernosinas ab antecessoribus meis eisdem 
monacbis ubicumcfue collalas, laudo. approbo et coacedo. Et ne a 
suecessoribiis meis predicti inonachi super hiis de cetero valeant mo-
lestari, predicta omnia Htteris commendo et sig'iilo meo confirmo. 
Actum anno g-ratie M" GG" vieesirao quarto, mense maio. 

Mss. 10103, f" 80, n" 2. — Mss. 541<S (Gaignières) , f. 58 . — Bibliothèque 
de Chartres, Mss. 1310. 

L a confirmation donnée par Gautier, évêque de Chartres , est à peu près 
dans les mêmes Lei'rnes et à la même date. — Archivas déparicincntaies 
d-lLare-cl-Loir, H. 2072, parchemin. — Mss. 10103, f" 52, n° 122. 

GGGGI 

Octobre 1224. 

Vente par Yves et Robert de Douville de trois deniers de cens sur une terre à 
Orrouer. 

Haymo, decanus de Gurvavilla, omnibus présentes litteras inspec-
turis salutem in Domino. Noverit universitas vestra quod Ivo et 
i^obertus de Douvi l la ' , in nostra presentia constituti, quittaverunt 
monacbis Beate-Marie de Josapbat Garnotensi, très denarios censuales 
quos dicti monacbi pro quadam tetTa, apud Ororium sita, eisdem 
Ivoni et lloberto reddere solebant annuatini . Et pro hac quittacione 
predicti Ivo et Robertus undecim solidos Gai^notenses a predictis mona-
cbis receperunt, in manu nosti^a fidem dantes corporalem quod prefatos 
monacbos super repetitione predicti census aUquo modo de cetero non 
molestabunt aec molestari permittent, imo dictam quittationem super 
eodem censu factam ab ipsis predictis monaciiis contra omnes, sicut 
justimi fuerit, ijona fide, pro posse suo g^arandabunt. In cujus rei 
mcmoriam et munimen, ad petitionem partium, ne prefati monachi 
super predictam quitationem possint de cetero in aliquo molestari . 

Douville, hameau de la commune d'Ollé. 
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présentes litteras inde fecimus scribi et sig-illi nostri munimine in 
perpetuum roborari. Actum anno g-ratie millesimo GG°XXIV°, mense 
octobri. 

Archives départementales d'Eure-et-Loir, H. 2129, original en pa rchemin , 
sceau pe rdu . — Mss . 5418 (Gaignières) , f. 98. 

GCGGII 

Octobre 1224. 

Dona t ion de p lus i eu r s t e r r e s à Sa in t -Arnoul t et à P e n c h â t p a r Jean P la tes , a v a n t de 
fa i re p ro fess ion . 

Doimm Johannis Plates de duohus terre arpentis. 

Hug-o, decanus Garnotensis, universis présentes litteras inspecturis 
salutem in Domino. Noverit universitas vestra quod Johannes Plates, 
clericus, in nostra presentia constitutus, recog"novit se dedisse in ele-
mosinam monachis de Josaphat Garnotensi, apud quos habitum 
relig-ionis erat assumpturus, duo arpenta terre in valle Arnulphi 
juxta terras dictorum monachorum sita, et dimidium arpentum prati 
apud Penchât, que dicto Johanni pro portione hereditatis sue fuerant 
assig-nata. Garinus vero frater dicti Johannis et Eremburg-is uxor ejus, 
et Georg'ius sororius dictorum Garini et Johannis, etGilo patruus eorum-
dem, tam pro se quam pro uxoribus suis coram nobis constituti hanc 
elemosinam a predicto Johanne prefatis monachis factam concesse-
run t Quia vero predicta Eremburg-is unum de prescriptis duobus 
arpentis et dotalicium habebat illud... in manu nostra resig-navit et 
quitavit. . . Predictus autem Garinus eidem Eremburg"i uxori sue 
dédit, in recompensationem dotalicii sui, unum arpentum terre situm 
juxta viam que ducit ad Nog-entum, et ipsam de eodem ai^pento tan-
quam de dotalicio suo coram nobis investivit. In cujus rei memoriam 

I L'inventaire des Archives d'Eure-et-Loir traduit Vallis Arnulphi par Saint-Arnoult. 

T O M E I I , 7 
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et munimen, ad petitionem partium, omnia predicta litteris commen-
davi, et sigilli mei munimine in perpetuum confirmavi. Actum anno 
gTatie millesimo ducentesimo vicesimo quarto, mense octobri. 

Archives d'Eure-et-Loir, H. 2 1 1 7 , original en parchemin . 

G G G G i n 

Décembre 1224. 

Abandon par l 'abbé de Josapl ia t , à Geoffroy L e f è v r e et à Gerva is Jo l ivet , d'une terre 
sise entre lc.s m u r s du m o n a s t è r e et les m a i s o n s desdits h o m m e s , pour agrandir 
leur habi tat ion, pour une redevance de trois deniers . 

De clomibiis apiid Leiigas. 

Galterus, divina miseratione Garnotensis ecelesie humilis [minister], 
universis présentés litteras inspecturis salutem in Domino. Noverit 
universitas vestra quod viri veneralDiles et relig-iosi abbas et monachi 
Beate-Marie de Josaphat Garnotensi concesserunt duobus hominibus 
de Leug-is, videlicet Gaufrido Fabro et Gervasio Jolivet et heredibus 
eorum, terram que erat inter muros monachorum et domos bominum 
predictorum' ad easdem domos dilatandas, ita quod ipsi homines vel 
beredes illorum prePatis abbati et monacbis, in festo beati Dionisii, 
III solidos censuales sing'uli pro predicta terra persolvent annuatim et 
muros quotiens ruerint, unusquisque illorum pro parte sua reparabit, 
et predictos abbatem et monacbos bona fide pro posse suo indempnes 
conservabit. Si autem predictos homines, vel eorum beredes, jam 
dictas domos vendere contig-erit, prefati abbas et monacbi, in vendi-
cionibus illarum domorum, jus suum percipient secunduin prescripti 

' Signalons ici l'acquêt fait en 1540 par l'abbaye sur Louis de la Vove, seigneur de Han-
ches. d'une maison et dépendances, jardin et bois, sis à Lèves, appelé le Champ des Oiseaux. 
(Archives départementales, H. 2007.) Gaig-nières, mss. 5418, f". 82, lit Louis de la Bove, et cite 
Jehan de la Bove, chanoine de Chartres. Par contre, en 1583, l'abbaye aliénait une pièce de 
pré, près Fontaine-Bouillant, en faveur de Jean Bellouis, procureur au baillage de Chartres. 
[Ibidem, H. 2020.) 
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census quantitatem. Quod ut f î rmum et stabile permaneat, ad petitio-
nem^pai'tium, litteris commendamus et sig-illi nostri auctoritate in 
perpetuum confîrmamus. Actum anno gratie iWGG^XX" quarto, mense 
decembri. 

Arc/iives d'Eure-et-Loir, H. 2013, original en parchemin. — Mss. 10103, 
f. 54, n° 129, mais sans l'indication du mois. 

GCGGIV 

Novembre 1224. 

Vente par Barthélémy, flls de Thomas d'Andeville, de la terre d'Andeville que son 
père avait reçue des religieux. 

De granchia de Andevilla. 

Mag-ister Robertus de Guneo-Muri, officialis curie Garnotensis, 
omnibus présentes litteras inspecturis salutem in Domino. Noverit 
universitas vestra, quod cum venerabiles viri abbas et monachi Beate-
Marie de Josapbat Garnotensi tradidissent Thome de Andevilla, terram 
suam quam apud eamdem villam habebant, ad medietatem cum 
g-rang-ia sua jure hereditario possidendam, et forrag-ia fructuum pre-
dicte terre et decimarum quas iidem monachi habebant ibidem, dicto 
Th. et heredibus ejus habenda concessissent, tandem predicto Thoma 
defuncto Bartholomeus presbiter, fîlius ejus, ad quem predicta omnia 
jure hereditario devenerant, et qui super eisdem rébus, predictis 
abbati et monachis fecerat homag-ium, in nostra presentia constitutus, 
recog-novit quod ipse, assensu et voluntate Matildis, matris sue, et 
Beatricis, sororis sue, filie ipsius Matildis, et HeberLi, mariti dicte 
Beatricis, supra dicta omnia in manu predicti abbatis resig-nans, eisdem 
abbati et monachis pro pretio xiiii'̂ ™ librarum Garnotensium eadem 
vendidit et omnino quitavit, dimittens insuper dicto abbati homag-ium 
quod heres prescripte hereditatis eidem abbati tenebatur facere, quo-
liens ad eamdem hereditatem accessum habebat. Gonstituti etiani 
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corain nobis dicta M., mater memorati B., et Beatrix, soror ejus, et 
H. maritus ejusdem, hanc quitationem et vendicionem a dicto B. 
sepefatis abbati et monachis factam et predicti homag-ii dimissionem 
laudaverunt, etc... In ciijus rei memoriam et munimen supradicta 
omnia litteris coramendamus et sig'illo curie Garnotensis in perpetuum 
confirmamus. Actum anno gTatie M°GG°XX° quarto, mense novembri.